
 
SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO E DESPORTO 
CONVOCAÇÃO N° 01-2021-ASSESSOR DE GESTÃO EDUCACIONAL 

EDITAL N° 01 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 
INTERNO/2021/SEDUC – CAPITAL/INTERIOR 

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO E DESPORTO, no uso de 
suas atribuições, 
CONSIDERANDO as disposições legais regidas pelo Edital nº 01 do 
Processo Seletivo Simplificado Interno/SEDUC – Capital/Interior, publicado 
no Diário Oficial do Estado, de 12.03.2021;  
CONSIDERANDO o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado 
Interno/2021/SEDUC-CAPITAL/INTERIOR para Assessor de Gestão 
Educacional, publicado no Diário Oficial do Estado, de 19.05.2021, 

RESOLVE: 
I - CONVOCAR os candidatos classificados no Processo Seletivo 
Simplificado Interno/2021/SEDUC para serem lotados nas Escolas 
Estaduais da capital, e Coordenadorias Regionais de Educação-CRE’s do 
interior, na função de Assessor de Gestão Educacional, constantes no 
Anexo I. 
II – DETERMINAR o atendimento presencial nas escolas aos convocados, 
respeitando as restrições das principais medidas e orientações de 
enfrentamento ao Coronavírus, como evitar aglomerações e respeitar o 
distanciamento social, nos dias 09 e 10 de agosto de 2021, que deverão 
comparecer no dia e horário discriminado no cronograma, anexo I. 
A lotação dos candidatos seguirá a distribuição definida pela SEDUC e o 
atendimento será feito por ordem de classificação. Os candidatos da 
Capital devem comparecer à SEDUC/Sede, na Gerência de Lotação, e os 
do Interior à Coordenadoria Regional de Educação-CRE do município, 
conforme consta na convocação.  
O Processo Seletivo Simplificado Interno/2021/SEDUC-
CAPITAL/INTERIOR é de contratação para início imediato. Os candidatos 
que não comparecerem, no dia e horário descritos no cronograma, 
automaticamente serão excluídos do Processo Seletivo, devendo a 
Coordenadoria Regional de Educação-CRE informar à Gerência de 
Lotação-GELOT/SEDUC a desistência ou a não apresentação do 
candidato. 
Os candidatos que desejarem não assumir deverão comparecer aos locais, 
nos dias e horários de lotação especificados neste ato para assinar a 
Declaração de Desistência disponibilizada pela SEDUC. 
 

ANEXO I 

CRONOGRAMA DE LOTAÇÃO 

MUNICÍPIO/CRE CLASS. 
ASSESSOR DE 

GESTÃO 
DATA HORÁRIO 

ALVARÃES 1º 
IZAIAS GOMES 
PEREIRA 

09 a 
10.08.2021 

8h às12h e 
13h às 17h 

AMATURÁ 1º 
ISRAEL RUBEM 
CASTELO BRANCO 

09 a 
10.08.2021 

8h às12h e 
13h às 17h 

ANAMÃ 1º 
FRANCISCO SALES 
DE AMORIM 

09 a 
10.08.2021 

8h às12h e 
13h às 17h 

ANORI 1º 
JONAS CORDEIRO 
DA SILVA 

09 a 
10.08.2021 

8h às12h e 
13h às 17h 

APUI 1º 
ANDREIA DA SILVA 
MELO RUFATTO 

09 a 
10.08.2021 

8h às12h e 
13h às 17h 

ATALAIA DO 
NORTE 

1º 
ALCIDETE MATIAS 
DE ALMEIDA 

09 a 
10.08.2021 

8h às12h e 
13h às 17h 

AUTAZES 1º 
OLÍVIA MARIA PAIVA 
GUEDES 

09 a 
10.08.2021 

8h às12h e 
13h às 17h 

AUTAZES 2º 
LUCELLE DANTAS 
DE ARAÚJO 

09 a 
10.08.2021 

8h às12h e 
13h às 17h 

BARCELOS 1º 
TEREZINHA DE 
JESUS LOIOLA 
FONSECA 

09 a 
10.08.2021 

8h às12h e 
13h às 17h 

BARREIRINHA 1º 
CÂNDIDA GOMES 
DE FREITAS 

09 a 
10.08.2021 

8h às12h e 
13h às 17h 

BARREIRINHA 2º 
HOZANA MARIA DA 
SILVA SOUZA 

09 a 
10.08.2021 

8h às12h e 
13h as 17h 

BENJAMIN 
CONSTANT 

1º 
MELQUEZEDEC 
PEREIRA 
CAVALCANTE 

09 a 
10.08.2021 

8h às12h e 
13h às 17h 

BERURI 1º 
ANTÔNIO TOMÉ DA 
SILVA SOUZA 

09 a 
10.08.2021 

8h às12h e 
13h às 17h 

BOA VISTA DO 
RAMOS 

1º 
MARIA OZILEI 
MOREIRA MENDES 

09 a 
10.08.2021 

8h às12h e 
13h às 17h 

BOCA DO ACRE 1º 
NEURIANE 
CARNEIRO PESSOA 

09 a 
10.08.2021 

8h às12h e 
13h às 17h 

BOCA DO ACRE 2º 
ANA AGELICA 
SOARES SIMÃO 

09 a 
10.08.2021 

8h às12h e 
13h às 17h 

BOCA DO ACRE 3º 
HERMINIA SILVA DE 
SOUZA 

09 a 
10.08.2021 

8h às12h e 
13h às 17h 

BORBA 1º 
MARIA ELIZABETE 
DA CRUZ 

09 a 
10.08.2021 

8h às12h e 
13h às 17h 

BORBA 2º 
GIRLENE COUTINHO 
DE LIMA 

09 a 
10.08.2021 

8h às12h e 
13h às 17h 

CAAPIRANGA 1º 
RÔMULO FERREIRA 
DE MEDEIROS 

09 a 
10.08.2021 

8h às12h e 
13h às 17h 

CANUTAMA 1º 
LILIBETE GOMES 
DOS SANTOS 

09 a 
10.08.2021 

8h às12h e 
13h às 17h 

CARAUARI 1º 
RICARDO PORFIRO 
VIEIRA 

09 a 
10.08.2021 

8h às12h e 
13h às 17h 



CARAUARI 2º 
PAULO DIVINO 
PRAXEDES DOS 
SANTOS 

09 a 
10.08.2021 

8h às12h e 
13h às 17h 

CAREIRO 
CASTANHO 

1º 
RANILDE 
CONCEIÇÃO DE 
FREITAS MENEZES 

09 a 
10.08.2021 

8h às12h e 
13h às 17h 

CAREIRO DA 
VARZEA 

1º 

MARIA DO 
SOCORRO 
HOLANDA DA SILVA 
ROCHA 

09 a 
10.08.2021 

8h às12h e 
13h às 17h 

CAREIRO DA 
VARZEA 

2º 
VERÔNICA DE 
SOUZA CRUZ 

09 a 
10.08.2021 

8h às12h e 
13h às 17h 

COARI 1º 
TELHMA DE SOUZA 
RIBEIRO 

09 a 
10.08.2021 

8h às12h e 
13h às 17h 

COARI 2º 
CILDENIR DE 
FREITAS LACET 

09 a 
10.08.2021 

8h às12h e 
13h às 17h 

COARI 3º 
ANA CRIS NUNES 
DE SOUZA 

09 a 
10.08.2021 

8h às12h e 
13h às 17h 

COARI 4º 
RACILEI NAJAR 
SARMENTO DIAS 

09 a 
10.08.2021 

8h às12h e 
13h às 17h 

CODAJÀS 1º 
MARIA SOCORRO 
MARQUES TAVEIRA 

09 a 
10.08.2021 

8h às12h e 
13h às 17h 

CODAJÀS 2º 
GILBERTO LÉLIS 
DOS SANTOS 

09 a 
10.08.2021 

8h às12h e 
13h às 17h 

EIRUNEPÉ 1º 
LADILENE OLIVEIRA 
MENEZES 

09 a 
10.08.2021 

8h às12h e 
13h às 17h 

EIRUNEPÉ 2º 
ANNE HELEN VIEIRA 
DE FARIAS 

09 a 
10.08.2021 

8h às12h e 
13h às 17h 

ENVIRA 1º 
JOÃO LAZARO 
EPIFANIO 

09 a 
10.08.2021 

8h às12h e 
13h às 17h 

FONTE BOA 1º 
WILDSON FERREIRA 
COELHO 

09 a 
10.08.2021 

8h às12h e 
13h às 17h 

GUAJARÁ 1º 
MARA MARIA 
SANTOS DE MELO 

09 a 
10.08.2021 

8h às12h e 
13h às 17h 

HUMAITÁ 1º 
ELIZIA PERES 
CELESTINO 

09 a 
10.08.2021 

8h às12h e 
13h às 17h 

HUMAITÁ 2º 
ANA CLAUDIA DA 
SILVA OLIVEIRA DA 
CRUZ 

09 a 
10.08.2021 

8h às12h e 
13h às 17h 

IPIXUNA 1º 
FRANCIVETE LOPES 
BARROSO 

09 a 
10.08.2021 

8h às12h e 
13h às 17h 

IRANDUBA 1º 
ELISALDE DE 
SOUSA SILVA 

09 a 
10.08.2021 

8h às12h e 
13h às 17h 

IRANDUBA 2º 
ROSSINE DE SOUZA 
RODRIGUES 

09 a 
10.08.2021 

8h às12h e 
13h às 17h 

ITACOATIARA 1º 
CLAUDEMILSON 
NONATO SANTOS 
DE OLIVEIRA 

09 a 
10.08.2021 

8h às12h e 
13h às 17h 

ITACOATIARA 2º 
MARIA GUIOMACY 
DA SILVA DE 
AQUINO 

09 a 
10.08.2021 

8h às12h e 
13h às 17h 

ITACOATIARA 3º 
MIKAIL QUEIROZ DA 
SILVA 

09 a 
10.08.2021 

8h às12h e 
13h às 17h 

ITACOATIARA 4º 
JANNES MARY 
MUNIZ RABELO 

09 a 
10.08.2021 

8h às12h e 
13h às 17h 

ITAMARATI 1º 
JOSÉ SÁVIO 
NOGUEIRA DE 
AGUIAR 

09 a 
10.08.2021 

8h às12h e 
13h às 17h 

ITAPIRANGA 1º 
VANILSON DA SILVA 
ARAÚJO 

09 a 
10.08.2021 

8h às12h e 
13h às 17h 

JAPURÁ 1º 
VALCINEI M 
ONTEIRO RUFINO 

09 a 
10.08.2021 

8h às12h e 
13h às 17h 

JURUÁ 1º 
RAIMUNDA NONATA 
DO NASCIMENTO 
PINHEIRO 

09 a 
10.08.2021 

8h às12h e 
13h às 17h 

JUTAÍ 1º 
REGINA CÉLIA DOS 
SANTOS LASMAR 

09 a 
10.08.2021 

8h às12h e 
13h às 17h 

LÁBREA 1º 
JOSÉ GOMES DE 
QUEIROZ 

09 a 
10.08.2021 

8h às12h e 
13h às 17h 

MANACAPURU 1º 
JAQUELINE 
PEREIRA DOS 
SANTOS 

09 a 
10.08.2021 

8h às12h e 
13h as 17h 

MANACAPURU 2º 
MEIRIANE 
FERREIRA VIEIRA 

09 a 
10.08.2021 

8h às12h e 
13h às 17h 

MANACAPURU 3º 
FRANK DO CARMO 
GUEDES 

09 a 
10.08.2021 

8h às12h e 
13h às 17h 

MANACAPURU 4º 
MARY JONES 
RIBEIRO SILVA 

09 a 
10.08.2021 

8h às12h e 
13h às 17h 

MANACAPURU 5º 
YONEILA PEREIRA 
DA ENCARNAÇÃO 

09 a 
10.08.2021 

8h às12h e 
13h às 17h 

MANAQUIRI 1º 
LAIS LANY 
FLORENCIO 
PINHEIRO 

09 a 
10.08.2021 

8h às12h e 
13h às 17h 

MANAUS 1º 
ANA LUCIA UCHOA 
DE MELO 

09.08.2021 8h 

MANAUS 2º 
LENA ROSE LAGO 
CECILIO FARIAS 
(SUB JUDICE) 

09.08.2021 8h 

MANAUS 3º 
KYSSIA LILIAN 
PESSOA TRINDADE 
FERREIRA 

09.08.2021 8h 

MANAUS 4º 
SINARA NARCISO 
DE LIMA 

09.08.2021 8h 

MANAUS 5º 
DAYSE PEIXOTO 
MAIA 

09.08.2021 8h 



MANAUS 6º 
ELISANGELA 
GUEDES DA SILVA 

09.08.2021 8h 

MANAUS 7º 
ALCIDES DE 
CASTRO AMORIM 
NETO 

09.08.2021 8h30 

MANAUS 8º 
ANILIA ALZIRA 
SERUDO REBELO 

09.08.2021 8h30 

MANAUS 9º 
BRUNO DA SILVA 
LIMA ANTUNES DIAS 

09.08.2021 
8h30 

MANAUS 10º 
JORGE CARLOS 
LELIS GOMES 

09.08.2021 
8h30 

MANAUS 11º 
LAELSON ANJOS DA 
COSTA 

09.08.2021 
8h30 

MANAUS 12º 
JOSE AUGUSTO 
ANTONACCIO DE 
MORAES JUNIOR 

09.08.2021 
8h30 

MANAUS 13º BLAS TORRES NETO 09.08.2021 9h 

MANAUS 14º 
MOZANDA DOS 
SANTOS ASSUNCAO 
CHAVES 

09.08.2021 9h 

MANAUS 15º 
THAYANA SILVA 
PESSOA PINTO 

09.08.2021 9h 

MANAUS 16º 
MAURICIO ALMEIDA 
BASTOS 

09.08.2021 9h 

MANAUS 17º 
MARIA DO 
SOCORRO MELO DA 
COSTA 

09.08.2021 9h 

MANAUS 18º 
VALDENI LIBORIO 
DE CASTRO 

09.08.2021 9h 

MANAUS 19º 
RISANJOLA PRADO 
DE MOURA 
MACHADO 

09.08.2021 13h30 

MANAUS 20º 
VERA LUCIA 
DANTAS 
CAVALCANTE 

09.08.2021 13h30 

MANAUS 21º 
VANUSA MIRANDA 
DINELLY 

09.08.2021 13h30 

MANAUS 22º 
MIRZA SCOTT 
OLIVEIRA RIBEIRO 

09.08.2021 13h30 

MANAUS 23º 
LEIDE MARIA VIANA 
DE SOUZA 

09.08.2021 13h30 

MANAUS 24º 
ALESSANDRA 
ELLEN DA SILVA 
MEDEIROS 

09.08.2021 13h30 

MANAUS 25º 
TAYLOR MORES 
FRAGOSO 

09.08.2021 14h 

MANAUS 26º 
CLAUDIA MARIA 
MARINHO 
MONTEIRO 

09.08.2021 14h 

MANAUS 27º 
SHEILA REGINA 
LOPES OLIVEIRA 
OLIVEIRA 

09.08.2021 14h 

MANAUS 28º 
MARIA CRISTINA 
PAES DE MELLO 

09.08.2021 14h 

MANAUS 29º 
ALUISIO AGUIAR 
GARCIA 

09.08.2021 14h 

MANAUS 30º 
KAREN DE ARAUJO 
FRANCA 

09.08.2021 14h 

MANAUS 31º 
MARILIA DE SOUZA 
LIMA 

09.08.2021 14h30 

MANAUS 32º 
LUCIANA CAMPELO 
LIMA 

09.08.2021 
14h30 

MANAUS 33º 
EDINALDO LOPES 
DA COSTA 

09.08.2021 
14h30 

MANAUS 34º 
ALCINETE SANTOS 
CASTRO 

09.08.2021 
14h30 

MANAUS 35º 
LUCINEIDE DA SILVA 
SOUZA 

09.08.2021 
14h30 

MANAUS 36º 
CALENE MULLER 
HAYEK 

09.08.2021 
14h30 

MANAUS 37º 
ANDSON DA SILVA E 
SILVA 

10.08.2021 8h 

MANAUS 38º 
ELIEZER 
FIGUEIREDO REGO 

10.08.2021 8h 

MANAUS 39º 
RAIMUNDA MOTA 
DOS SANTOS 

10.08.2021 8h 

MANAUS 40º 
LARISSA TAMYS 
BARROSO DA GAMA 

10.08.2021 8h 

MANAUS 41º 
SILVANA DA SILVA 
DOS SANTOS 

10.08.2021 8h 

MANAUS 42º 
FELIPE BARBOSA 
PESSOA 

10.08.2021 8h 

MANAUS 43º 
LUCIENE DE LIMA 
CAVALCANTE 

10.08.2021 8h30 

MANAUS 44º 
SORAYA DE LIMA 
PIMENTEL 

10.08.2021 
8h30 

MANAUS 45º 
DANIELA SIQUEIRA 
DE OLIVEIRA 

10.08.2021 
8h30 

MANAUS 46º 
MARCIA COSTA DE 
LIMA 

10.08.2021 
8h30 

MANAUS 47º 
FRANCISCO 
CARLOS DE SOUZA 
VALENTIM 

10.08.2021 
8h30 

MANAUS 48º 
ANDREA LORENA 
ARANHA DE 

10.08.2021 
8h30 



ALMEIDA PINTO 

MANAUS 49º 
MAYARA CAMPOS 
RODRIGUES 

10.08.2021 9h 

MANAUS 50º 
DAVI DA SILVA 
CARDOSO 

10.08.2021 9h 

MANAUS 51º 
NUBIA MARIA 
BATISTA MENDES 

10.08.2021 9h 

MANAUS 52º 
KATHLEEN 
TAVARES DE 
OLIVEIRA 

10.08.2021 9h 

MANAUS 53º 
ARMANDO 
BANDEIRA DOS 
SANTOS JUNIOR 

10.08.2021 9h 

MANAUS 54º 
DEOMARIO REIS DA 
SILVA 

10.08.2021 9h 

MANAUS 55º 
RITACLEY DA SILVA 
NEVES MORAES 

10.08.2021 13h30 

MANAUS 56º 
LEONOR CRISTINA 
SILVA SOUZA 

10.08.2021 
13h30 

MANAUS 57º 
SILMARA LIMA 
MONTEIRO 

10.08.2021 
13h30 

MANAUS 58º 
KAELLEN ANTUNES 
RABELO 

10.08.2021 
13h30 

MANAUS 59º 
HIAMILLY MENEZES 
DE BRITO 

10.08.2021 
13h30 

MANAUS 60º 
MURILO ROBERT 
DINIZ 

10.08.2021 
13h30 

MANAUS 61º 
ORLENILDA SILVA 
DA SILVA 

10.08.2021 14h 

MANAUS 62º 
SUZANE SILVA DE 
AQUINO 

10.08.2021 14h 

MANAUS 63º 
GLAUCINEIDE 
GALVAO RIBEIRO 

10.08.2021 14h 

MANICORÉ 1º 
LUIS ALDISIO VIEIRA 
SALGUEIRO 

09 a 
10.08.2021 

8h às12h e 
13h às 17h 

MANICORÉ 2º 
JOELMA DO 
NASCIMENTO PINTO 

09 a 
10.08.2021 

8h às12h e 
13h às 17h 

MARAÃ 1º 
ROSANGELA 
MOREIRA LOPES 

09 a 
10.08.2021 

8h às12h e 
13h às 17h 

MAUÉS 1º 
ANDREICE 
CARDOSO DA SILVA 

09 a 
10.08.2021 

8h às12h e 
13h às 17h 

MAUÉS 2º 
CHRYSTIANNE 
SALES TEIXEIRA 

09 a 
10.08.2021 

8h às12h e 
13h às 17h 

MAUÉS 3º 
ANA CARLA 
CAVALCANTE 

09 a 
10.08.2021 

8h às12h e 
13h às 17h 

NHAMUNDÁ 1º 
DURVANILDO 
COSTA DOS 
SANTOS 

09 a 
10.08.2021 

8h às12h e 
13h às 17h 

NOVA OLINDA 
DO NORTE 

1º 
JANICE DA SILVA 
ARAUJO 

09 a 
10.08.2021 

8h às12h e 
13h às 17h 

NOVA OLINDA 
DO NORTE 

2º 
SILAS DA COSTA E 
SILVA 

09 a 
10.08.2021 

8h às12h e 
13h às 17h 

NOVO AIRÃO 1º 
GENIVALDO 
BATISTA 
RODRIGUES 

09 a 
10.08.2021 

8h às12h e 
13h às 17h 

NOVO 
ARIPUANÃ 

1º DICKMANN WERNER 
09 a 

10.08.2021 
8h às12h e 
13h às 17h 

NOVO 
ARIPUANÃ 

2º 
GERMESON DA 
PALMA PANTOJA 

09 a 
10.08.2021 

8h às12h e 
13h às 17h 

PARINTINS 1º 
SEBASTIÃO 
JANDERSON 
TORRES DA SILVA 

09 a 
10.08.2021 

8h às12h e 
13h às 17h 

PARINTINS 2º 
RAIMANA BENTES 
PEREIRA 

09 a 
10.08.2021 

8h às12h e 
13h às 17h 

PARINTINS 3º 
MARIO FRANCO DA 
SILVA GLÓRIA 

09 a 
10.08.2021 

8h às12h e 
13h às 17h 

PARINTINS 4º 
VALÉRIA PINHEIRO 
FRAGATA 

09 a 
10.08.2021 

8h às12h e 
13h às 17h 

PARINTINS 5º 
CARLOS EDUARDO 
MEIRELES 
PINHEIRO 

09 a 
10.08.2021 

8h às12h e 
13h às 17h 

PAUINI 1º 
AGOSTINHO 
ROBERTO DE 
SOUZA 

09 a 
10.08.2021 

8h às12h e 
13h às 17h 

PRESIDENTE 
FIGUEIREDO 

1º 
MARIZETE DE 
ANGIOLIS SILVA 

09 a 
10.08.2021 

8h às12h e 
13h as 17h 

RIO PRETO DA 
EVA 

1º 
ELIAS GOMES 
FONSECA 

09 a 
10.08.2021 

8h às12h e 
13h às 17h 

SANTA ISABEL 
DO RIO NEGRO 

1º 
ELIVONE ALBERTA 
DOS SANTOS 
RODRIGUES 

09 a 
10.08.2021 

8h às12h e 
13h às 17h 

SANTO 
ANTONIO DO 
IÇA 

1º 
PAULO FERREIRA 
DA SILVA 

09 a 
10.08.2021 

8h às12h e 
13h às 17h 

SÃO GABRIEL 
DA CACHOEIRA 

1º 
ALVA ROSA LANA 
VIEIRA 

09 a 
10.08.2021 

8h às12h e 
13h às 17h 

SÃO GABRIEL 
DA CACHOEIRA 

2º 
QUELMA DA SILVA 
OTERO 

09 a 
10.08.2021 

8h às12h e 
13h às 17h 

SÃO GABRIEL 
DA CACHOEIRA 

3º 
OTACILA LEMOS 
BARRETO 

09 a 
10.08.2021 

8h às12h e 
13h às 17h 

SÃO GABRIEL 
DA CACHOEIRA 

4º 
ELITA ROCHA DE 
AZEVEDO FREITAS 

09 a 
10.08.2021 

8h às12h e 
13h às 17h 

SÃO PAULO DE 
OLIVENÇA 

1º 
MARIA 
VALDEODETE 
GEISSLER RIBEIRO 

09 a 
10.08.2021 

8h às12h e 
13h às 17h 



SÃO PAULO DE 
OLIVENÇA 

2º 
ISAAC MORAES 
ELIAS 

09 a 
10.08.2021 

8h às12h e 
13h às 17h 

SÃO SEBASTIÃO 
DO ATUMA 

1º 
JORGE HERALDO 
MONTEIRO DE 
BRITO FILHO 

09 a 
10.08.2021 

8h às12h e 
13h às 17h 

SILVES 1º 
ALLEANE SATILA 
PEREIRA GRANA 

09 a 
10.08.2021 

8h às12h e 
13h às 17h 

TABATINGA 1º 
CASSIA SOUZA DE 
MESQUITA 

09 a 
10.08.2021 

8h às12h e 
13h às 17h 

TABATINGA 2º 
AMARILDA EGAS DE 
SÁ 

09 a 
10.08.2021 

8h às12h e 
13h às 17h 

TAPAUÁ 1º 
MIRLANE COSTA 
DOS SANTOS 

09 a 
10.08.2021 

8h às12h e 
13h às 17h 

TEFÉ 1º 
JANIELE 
CAVALCANTE DE 
LIMA CABRAL 

09 a 
10.08.2021 

8h às12h e 
13h às 17h 

TEFÉ 2º 
ROSANGELA LIMA 
UCHOA 

09 a 
10.08.2021 

8h às12h e 
13h às 17h 

TEFÉ 3º 
SALATIEL DE LIMA 
BARBOSA 

09 a 
10.08.2021 

8h às12h e 
13h às 17h 

TEFÉ 4º 
LUZIETE NOGUEIRA 
MOUZINHO 

09 a 
10.08.2021 

8h às12h e 
13h às 17h 

TONANTINS 1º 
JACIMERY DE 
CASTRO FAIA 

09 a 
10.08.2021 

8h às12h e 
13h às 17h 

UARINI 1º 
RONILDO 
CORDEIRO DE 
MATOS 

09 a 
10.08.2021 

8h às12h e 
13h às 17h 

URUCARA 1º 
HONORINA PEIXOTO 
DOS SANTOS 

09 a 
10.08.2021 

8h às12h e 
13h às 17h 

URUCURITUBA 1º 
ELIAS VILACA DE 
CASTRO 

09 a 
10.08.2021 

8h às12h e 
13h às 17h 

 

CIENTIFIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
Manaus, 06 de agosto de 2021. 

 
(Assinado digitalmente) 

MARIA JOSEPHA PENELLA PÊGAS CHAVES 
Secretária de Estado de Educação e Desporto 

 
 
 
Gseac/memo 27-Siged/cac 

 


